2 160,00€ 

13. Vyhotovenie v tlačovej forme 8x paré 850,00€ 20% 170,00€ 

1 020,00€ 

14. 
Návrh zariadenia a vybavenia 

kuchyne + inštalácia 
1 650,00€ 20% 330,00€ 

1 980,00€ 

Celková navrhovaná cena za celý predmet zákazky 48 150,00€ 20% 9 630,00€ 

57 780,00€ 

4 

(Slovom :  päťdesiatsedemtisícsedemstoosemdesiat eur) 

V cene za predmet zmluvy sú zahrnuté všetky náklady vynaložené projektantom v súvislosti s plnením predmetu 
tejto Zmluvy t.j. zabezpečenie vstupných podkladov a tiež trovy projektanta potrebné na vykonanie predmetu zmluvy 
(priame a nepriame výdavky súvisiace s predmetom zmluvy), vrátane autorského dozoru.